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1. INFORMACION JURIDICA
- cODIGO DE FECHA DE
POLICIA VERIFICACION 80257533 VERIFICACION |  10-05-2023
NIVEL DE RIESGO | NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
ANTECEDENTES . FECHA DE
PROCURADURIA CERTIFICADO N 80257533 EXPEDICION 10-05-2023
ANOTACION NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES.
ANTECEDENTES cODIGO DE FECHA DE
CONTRALORIA VERIFICACION 80257533230510151634 EXPEDICION 10-05-2023
ANOTACION NO PRESENTA ANOTACIONES

RAMA JUDICIAL NO PRESENTA ANOTACIONES.

ANITrfTCEE;’NEg; ES | VERIFICADAS LAS DIFERENTES BASES DE DATOS, S| REGISTRA ANOTACION.
RUNT REGISTRA LICENCIA DE CONDUCCION ACTIVA C2, A2, B2.
REGISTRA MULTAS NI INFRACCIONES 02-03-2023 § 522900 C31 NO ACATAR LAS
SIMIT SENALES DE TRANSITO O REQUERIMIENTOS IMPARTIDOS POR LOS AGENTES DE

TRANSITO.
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2. CONSTANCIAS DIGITALES

POLICIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 0315 31 PM horas del 10/05/2023, el ciudadano identificado con
Cadula de Ciudadania N° 802575633
Apellidos y Nombres: ROJAS ARANA JOSE ALEJANDRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corle Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autorndad judiclal competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de |la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de

identidad registrado y solo aplica para el terntorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las |nstalaciones de |la Policia
Nacional mas cercanas

PROCURADURIA

Conmlta de amtecedinies

Dastos del enudadan
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CONTRALORIA

CONTRALORIA

GEMERAL D6 LA RESUNLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCALI
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unn vez consuliado el Sisteman de Informacion del Boletin de Responsables Fiscules 'STHOR', hoy miérecoles 10 de

mayo de 2023, a las 15:116:34, ¢l ntamero de identificacidn, relacionndo o continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

No. Identificacion 80257533
|Cadigo de Verificacion |80257533230510151634

Enta Certificncion es valida on todo el Territorio Naciooal, slempre ¥ auando ol tipo ¥ admero consignados an el

respectiivo documento de identificacion, comaidan con los agul registrados.

De conformidad con ol Decreto 2150 de 1995 vy In Resolucion 220 del S de octubre do 2004, 1o firma mecanica aguil

plasmada tiene plena valides para todos los efectos legnles

RUNT

R_L’NT & MRS TEIIO DE THANGAOR YK

JOIE ALEJANDND MOJAS ARANA

suIsresy
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RAMA JUDICIAL

@ o consulta no genera msultados, por favor revisar las
opclones Ingresadas & Intentaro nuevamente

vOolLvVE R

Por lo anterior se emite un concepto NO FAVORABLE en el proceso de
verificaciones juridicas y adversos.




